
ZARZĄDZENIE NR 52/2024 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie Gmin y Stryków na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) art. 222 ust. 4, art. 235, art. 236, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz § 14 pkt 4 i 8 
Uchwały Nr LXXVIII/671/2023 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Stryków na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Stryków polegających na zwiększeniu 
o kwotę 2.153,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy stryków polegających na zwiększeniu 
o kwotę per saldo 2.153,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Stryków polegających na 
zmniejszeniu rezerwy celowej o kwotę 11.560,00 zł utworzonej w budżecie gminy na realizację zadań 
z przeznaczeniem na dotacje przyznawane na podstawie ustawy o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 0E5E790E-E97C-467F-981F-04E21C969E39. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 52/2024 

Burmistrza Strykowa 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

219 786,00 0,00 1 400,00 221 186,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

169 970,00 0,00 1 400,00 171 370,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

169 970,00 0,00 1 400,00 171 370,00 

852     Pomoc społeczna 1 309 814,00 0,00 753,00 1 310 567,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 193 510,00 0,00 753,00 194 263,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

193 510,00 0,00 753,00 194 263,00 

bieżące razem: 137 341 849,16 0,00 2 153,00 137 344 002,16 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 18 995 262,00 0,00 0,00 18 995 262,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 156 337 111,16 0,00 2 153,00 156 339 264,16 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: 0E5E790E-E97C-467F-981F-04E21C969E39. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 52/2024 

Burmistrza Strykowa 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

Wydatki 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 560,00 11 560,00 0,00 0,00 0,00 11 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630   Turystyka 
po zmianach 11 560,00 11 560,00 0,00 0,00 0,00 11 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 560,00 11 560,00 0,00 0,00 0,00 11 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   63003 Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 
po zmianach 11 560,00 11 560,00 0,00 0,00 0,00 11 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 225 786,00 225 786,00 126 146,00 89 014,13 37 131,87 0,00 99 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

po zmianach 227 186,00 227 186,00 126 146,00 89 014,13 37 131,87 0,00 101 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 175 970,00 175 970,00 76 570,00 58 067,13 18 502,87 0,00 99 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie po zmianach 177 370,00 177 370,00 76 570,00 58 067,13 18 502,87 0,00 100 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 568 413,00 9 568 413,00 9 568 413,00 0,00 9 568 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 560,00 -11 560,00 -11 560,00 0,00 -11 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 9 556 853,00 9 556 853,00 9 556 853,00 0,00 9 556 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 750 216,00 1 750 216,00 1 750 216,00 0,00 1 750 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 560,00 -11 560,00 -11 560,00 0,00 -11 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75818 Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 1 738 656,00 1 738 656,00 1 738 656,00 0,00 1 738 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 507 328,37 52 042 328,37 43 577 858,04 32 290 296,26 11 287 561,78 7 100 000,00 1 288 688,37 75 781,96 0,00 0,00 465 000,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -112 180,90 -112 180,90 -112 180,90 -38 835,90 -73 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 112 180,90 112 180,90 112 180,90 2 272,00 109 908,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 52 507 328,37 52 042 328,37 43 577 858,04 32 253 732,36 11 324 125,68 7 100 000,00 1 288 688,37 75 781,96 0,00 0,00 465 000,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe przed zmianą 24 377 007,21 23 912 007,21 23 199 125,51 18 808 873,27 4 390 252,24 0,00 712 881,70 0,00 0,00 0,00 465 000,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 0E5E790E-E97C-467F-981F-04E21C969E39. Podpisany Strona 3



zmniejszenie -11 240,57 -11 240,57 -11 240,57 -11 240,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 240,57 11 240,57 11 240,57 0,00 11 240,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 377 007,21 23 912 007,21 23 199 125,51 18 797 632,70 4 401 492,81 0,00 712 881,70 0,00 0,00 0,00 465 000,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 871 870,84 1 871 870,84 1 791 584,17 1 406 147,95 385 436,22 0,00 80 286,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -918,55 -918,55 -918,55 -918,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 918,55 918,55 918,55 0,00 918,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
po zmianach 1 871 870,84 1 871 870,84 1 791 584,17 1 405 229,40 386 354,77 0,00 80 286,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 050 375,22 2 050 375,22 1 947 809,22 1 744 861,72 202 947,50 0,00 102 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 063,04 -2 063,04 -2 063,04 -2 063,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 063,04 2 063,04 2 063,04 0,00 2 063,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80107 Świetlice szkolne 
po zmianach 2 050 375,22 2 050 375,22 1 947 809,22 1 742 798,68 205 010,54 0,00 102 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 111 361,00 5 111 361,00 4 971 261,00 3 988 025,00 983 236,00 0,00 140 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -89 343,00 -89 343,00 -89 343,00 -15 998,00 -73 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 772,00 64 772,00 64 772,00 0,00 64 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80115 Technika 
po zmianach 5 086 790,00 5 086 790,00 4 946 690,00 3 972 027,00 974 663,00 0,00 140 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 151 137,00 1 151 137,00 1 087 575,00 1 018 502,00 69 073,00 0,00 63 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 671,00 22 671,00 22 671,00 2 272,00 20 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80120 Licea ogólnokształcące 
po zmianach 1 173 808,00 1 173 808,00 1 110 246,00 1 020 774,00 89 472,00 0,00 63 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 210 990,18 4 210 990,18 4 194 340,18 2 022 950,14 2 171 390,04 0,00 16 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 971,83 -1 971,83 -1 971,83 -1 971,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 177,83 2 177,83 2 177,83 0,00 2 177,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 
po zmianach 4 211 196,18 4 211 196,18 4 194 546,18 2 020 978,31 2 173 567,87 0,00 16 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 706 205,82 706 205,82 103 655,82 84 198,01 19 457,81 600 000,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 669,81 -2 669,81 -2 669,81 -2 669,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 515,60 515,60 515,60 0,00 515,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80149 
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego po zmianach 704 051,61 704 051,61 101 501,61 81 528,20 19 973,41 600 000,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 210 907,14 1 210 907,14 1 162 646,14 1 079 036,17 83 609,97 0,00 48 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 974,10 -3 974,10 -3 974,10 -3 974,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 128,31 6 128,31 6 128,31 0,00 6 128,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80150 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 

po zmianach 1 213 061,35 1 213 061,35 1 164 800,35 1 075 062,07 89 738,28 0,00 48 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 236 490,00 236 490,00 230 655,00 106 997,00 123 658,00 0,00 5 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 694,00 1 694,00 1 694,00 0,00 1 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80152 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

po zmianach 238 184,00 238 184,00 232 349,00 106 997,00 125 352,00 0,00 5 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 783 532,23 7 783 532,23 6 298 668,23 3 846 811,00 2 451 857,23 0,00 1 484 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 753,00 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 7 784 285,23 7 784 285,23 6 298 668,23 3 846 811,00 2 451 857,23 0,00 1 485 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85231 Pomoc dla cudzoziemców przed zmianą 193 510,00 193 510,00 1 969,00 1 969,00 0,00 0,00 191 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 0E5E790E-E97C-467F-981F-04E21C969E39. Podpisany Strona 4



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 753,00 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 194 263,00 194 263,00 1 969,00 1 969,00 0,00 0,00 192 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 210 337,49 210 337,49 5 887,49 5 230,00 657,49 80 000,00 124 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -678,27 -678,27 -678,27 -678,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 678,27 678,27 678,27 606,53 71,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 
po zmianach 210 337,49 210 337,49 5 887,49 5 158,26 729,23 80 000,00 124 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 137,49 6 137,49 5 887,49 5 230,00 657,49 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -678,27 -678,27 -678,27 -678,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 678,27 678,27 678,27 606,53 71,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 
po zmianach 6 137,49 6 137,49 5 887,49 5 158,26 729,23 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 185 617 146,76 129 816 108,74 105 744 936,64 49 561 802,39 56 183 134,25 14 628 380,77 7 741 809,37 100 981,96 0,00 1 600 000,00 55 801 038,02 55 801 038,02 54 100,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -124 419,17 -124 419,17 -124 419,17 -39 514,17 -84 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 126 572,17 126 572,17 112 859,17 2 878,53 109 980,64 11 560,00 2 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 185 619 299,76 129 818 261,74 105 733 376,64 49 525 166,75 56 208 209,89 14 639 940,77 7 743 962,37 100 981,96 0,00 1 600 000,00 55 801 038,02 55 801 038,02 54 100,00 0,00 0,00 

 

Id: 0E5E790E-E97C-467F-981F-04E21C969E39. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 52/2024 BURMISTRZA STRYKOWA z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki


